
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
 

26.04.2022 № 69/3 
 

 
 

О признании обращения  

депутатским запросом 

 

  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, Регламентом Совета 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский решил: 

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский в префектуру Северо-Восточного административного округа 

города Москвы о предоставлении технической и нормативной документации по дому 

36/48 по улице Инженерная депутатским запросом (приложение). 

2. Направить депутатский запрос в префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский            П.А. Бояркова 

 

 

 

 

http://www.altufmun.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский  

от 26.04.2022 № 69/3 

 

 

Префекту Северо-Восточного 

административного округа 

города Москвы 

А.А. Беляеву 

 

 

 

Уважаемый Алексей Александрович! 
 

В адрес Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский 

поступило обращение от жителей дома 36/48 по улице Инженерная по 

предоставлению технической и нормативной документации (приложение). 

Указанные вопросы не относятся к вопросам местного значения, 

находящимся в ведении муниципального округа, установленным Законами 

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве». 

Прошу Вас, уважаемый Алексей Александрович, рассмотреть обращение 

и, по возможности, предоставить жителям необходимый пакет документов. 

 

Приложение: обращение жителей на 1 л. 

 
 

Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                            П.А. Бояркова 

 


